
ALUPONT - Passerelle di collegamento

Disponibili con lunghezza fino a mt. 4,5 e con larghezza di mt. 0,74 le passerelle Alupont per il collegamento tra torri 
sono indicate per impieghi di lavoro sulla lunghezza anche ad altezze elevate. Di facile applicazione, possono essere 
posizionate ogni 30 cm. in altezza e in corrispondenza di montanti di passaggio intermedi alle torri.

«  Utilizzabili abbinate con ogni tipo di trabattello 
ALUPONT e in corrispondenza degli appositi 
montanti di passaggio 

«  Elemento parapetto a telaio per una protezione 
completa ad installazione immediata e con 
bloccaggio automatico

«  Parapetti e puntali di sostegno amovibili 

«  Passerella allestita su robusto telaio in alluminio 
con  superficie in legno di betulla finlandese 
trattato anti-scivolo e impermeabile

«  Passerella con sicurezza anti-vento

«  Fermapiedi in legno trattato in resina 
impermeabile con agganci indipendenti 

Su richiesta: Superficie passerella e fermapiedi in 
lamiera di alluminio mandorlato

Passerelle di collegamento tra torri Alupont con passaggio uomo

Larghezza      
di calpestio

mt.

Sostegno 
diagonale

Codice 
articolo

ALP P20  0,60

ALP P25  0,60

ALP P30  0,60

--

--

--

--

Fermapiedi 15 cm 
nr. 1 per ogni lato

Art.

 TLS20 ALS

 TLS25 ALS

 TLS30 ALS

ALP L35  0,60

ALP L40  0,60

ALP L45  0,60

diag. granluce

diag. granluce

 TLS35 ALS

 TLS40 ALS

 TLS45 ALS

Telaio parapetto   
nr. 1 per ogni lato

Art.

 HD20 ALP

 HD25 ALP

 HD30 ALP

 CP35 ALP

 CP40 ALP

 CP45 ALP

Lunghezza
passerella

mt.

 1,97

 2,55

 3,10

 3,50

 4,00

 4,50

Prezzo

Euro/cad

Prezzo

Euro/cad

Prezzo

Euro

Le passerelle di collegamento sono ideali per 
risolvere diversi problemi:

Ø  Per scavalcare ostacoli di rilievo 

Ø  Per lavorare rapidamente ed economicamente 
su lunghe facciate a diverse altezze

Ø  Per lasciare libero il passaggio di portoni che 
necessitano di lavoro costante

 

200 kg

PORTATA  

10 anni

GARANZIA

Montante di passaggio   Passerella con superficie in lamiera mandorlata di alluminio 

Passerella mt. 4,50                 
con diagonali di 
sostegno

Passerella mt. 3,00               

Peso               
totale

Kg.

 27,0

 34,6

 40,8

 54,1

 67,7

 76,0

Puntone 
intermedio

compreso

 --

 --

 --

Nr. 1

Nr. 1

Nr. 1

Le immagini di questo catalogo non sono impegnative, le caratteristiche tecniche degli articoli possono essere soggette a miglioramento senza preavviso.

P
on

te
gg

i i
n 

A
llu

m
in

io

3.000.000
Danni a cose e persone

NORMA
D.Lgs. n°81
trabattelli

FRIGERIO
MADE IN

100%100%100%


	Pagina 1

