

## **ALUPONT - Passerelle di collegamento**

## Passerelle di collegamento tra torri Alupont con passaggio uomo

Disponibili con lunghezza fino a mt. 4,5 e con larghezza di mt. 0,74 le passerelle Alupont per il collegamento tra torri sono indicate per impieghi di lavoro sulla lunghezza anche ad altezze elevate. Di facile applicazione, possono essere posizionate ogni 30 cm. in altezza e in corrispondenza di montanti di passaggio intermedi alle torri.



NORMA D.Lgs. n°81 trabattelli

ASSICURAZIONE PRODOTTO

Danni a cose e persone



- Utilizzabili abbinate con ogni tipo di trabattello ALUPONT e in corrispondenza degli appositi montanti di passaggio
- Elemento parapetto a telaio per una protezione completa ad installazione immediata e con bloccaggio automatico
- ★ Parapetti e puntali di sostegno amovibili
- Passerella allestita su robusto telaio in alluminio con superficie in legno di betulla finlandese trattato anti-scivolo e impermeabile
- ★ Passerella con sicurezza anti-vento
- ★ Fermapiedi in legno trattato in resina impermeabile con agganci indipendenti

**Su richiesta:** Superficie passerella e fermapiedi in lamiera di alluminio mandorlato

Le passerelle di collegamento sono ideali per risolvere diversi problemi:

- > Per scavalcare ostacoli di rilievo
- Per lavorare rapidamente ed economicamente su lunghe facciate a diverse altezze
- Per lasciare libero il passaggio di portoni che necessitano di lavoro costante



Montante di passaggio



Passerella con superficie in lamiera mandorlata di alluminio



GARANZIA 10 anni



Passerella mt. 3,00	

Codice articolo	0	Lunghezza passerella <sub>mt.</sub>	Larghezza di calpestio mt.	Peso totale Kg.	Prezzo Euro
ALP P20		1,97	0,60	27,0	
ALP P25		2,55	0,60	34,6	
ALP P30		3,10	0,60	40,8	
ALP L35		3,50	0,60	54,1	
ALP L40	diag. granluce	4,00	0,60	67,7	
ALP L45	diag. granluce	4,50	0,60	76,0	

Telaio parapetto nr. 1 per ogni lato Art.	Puntone intermedio compreso	Prezzo  Euro/cad
ALP HD20		
ALP HD25		
ALP HD30		
ALP CP35	Nr. 1	
ALP CP40	Nr. 1	
ALP CP45	Nr. 1	

Fermapiedi 15 cm nr. 1 per ogni lato	Prezzo
Art.	Euro/cad
ALS TLS20	
ALS TLS25	
ALS TLS30	
ALS TLS35	
ALS TLS40	
ALS TLS45	